X8 MIG Gun 520-w, 250 mm neck

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

X8 MIG Gun 520-w, 250 mm neck
Code du produit

Connecteur de torches

Tailles de fil d'apport (Al)
Refroidissement

Fils d'apport, Ss

Fils d'apport, Fe-MC/FC

Fils d'apport, Ss-MC/FC

Tailles de fil d'apport (Fe)
Capacité de charge a 100 % (GAZ MIXTE)
Angles du col de cygne

Col de cygne interchangeable
Col de cygne rotatif

Poignée de torche ergonomique
Températures d'utilisation

Normes

X8 MIG Gun 520-w, 250 mm
neck / Caractéristiques
techniques

X8 MIG Gun 520-w 3,5 m, col de 250 mm - X8300523501
X8 MIG Gun 520-w 5,0 m, col de 250 mm - X8300525001

Kemppi
0.8/0.9/1.0/1.2/1.4/1.6
Liquid
0.8/0.9/1.0/1.2/1.4/1.6
0.9/1.0/1.2/1.4/1.6
0.9/1.0/1.2/1.4/1.6
0.8/0.9/1.0/1.2/1.4/1.6
520

50

No

No

Yes

-20...+40 °C

IEC 60974-7
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